Schulname

Volksschule Neuberg im Burgenland
Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

Landesberufsschule Eisenstadt
Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium

Evangelisches Realgymnasium und Oberstufenrealgymnasium des evangelischen Schulwerks Oberschiitzen

Bundes-Oberstufenrealgymnasium

Allgemeine Sonderschule Sonderpddagogisches Zentrum

Hohere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt
Volksschule
Volksschule
Volksschule
Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule

Hohere Bundeslehranstalt fiir wirtschaftliche Berufe und Hohere gewerbliche Bundeslehranstalt "PANNONEUM"

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule "Erwin Moser Volksschule Gols"
Berufsschule
Bundes-Oberstufenrealgymnasium
Volksschule

Volksschule

Volksschule DraRburg-Baumgarten
Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

BG BRG BORG Oberpullendorf "Franz Liszt"

Allgemeine Sonderschule/Lernwerkstattenschule Oberwart

Volksschule
Volksschule
Volksschule
Volksschule
Volksschule
Volksschule

104171
106141
103091
104031
103181
105071
103032
107032
107052
101015
109026
109016
104016
104023
109447
103121
106091
107281
106418
107449
108321
108501
109301
103161
109541
107141
103141
107161
108111
107081
109015
105016
107131
103061
106031
105151
108301
105121
103031
108016
109013
108341
103151
103181
106141
103061
106141

Schulkennzahl Adresse

Hauptplatz 3, 7537 Neuberg im Burgenland
Kirchenplatz 1, 7022 Schattendorf
Weinberggasse 12a, 7052 Miillendorf
Deutsch-Tschantschendorf 1, 7544 Tobaj
Hofstatt 2, 2443 Stotzing

Wollingergasse 1, 8380 Jennersdorf
Haydnplatz 2, 7011 Siegendorf

Badgasse 8, 7122 Gols

SchulstraRe 3, 2421 Kittsee

Golbeszeile 10-12, Burgenland

Hauptplatz 7, 7432 Oberschiitzen

G. A. Wimmer-Platz 2, 7432 Oberschiitzen
SchulstraBe 17, 7540 Giissing
BatthyanystraBe 23, 7540 Giissing
Meierhofplatz 1, 7423 Pinkafeld

Oslip, HauptstraRe 8, 7064 Oslip
Zollikofenplatz 1, 7201 Neudorfl
Miihlgasse 42, 2424 Zurndorf
Michael-Koch-StraRe 44, 7210 Mattersburg
BundesschulstraRRe 4, 7100 Neusiedl am See
Feldgasse 12, 7311 Neckenmarkt
Unterfrauenhaid, HauptstraBe 16, 7321 Lackendorf
Schulgasse 13, 7411 Markt Allhau
Haydnplatz 1, 7011 Siegendorf

Schanzgasse 22, 7461 Stadtschlaining
Kirchenplatz 2, 7123 Moénchhof

Hauptplatz 5, 7062 Sankt Margarethen im Burgenland
Am Tabor, 7100 Neusiedl am See
Schulgasse 19, 7312 Horitschon

Obere HauptstraRe 5, 7122 Gols am See
Schulgasse 32, 7400 Oberwart

SchulstralRe 4, 8380 Jennersdorf
SchulstralRe 3, 2421 Kittsee

Schulgasse 24, 2443 Leithaprodersdorf
Schulgasse 1, 7021 DraRRburg

HauptstralRe 3, 8385 Neuhaus am Klausenbach
Kirchenplatz 11, 7341 Markt Sankt Martin
Minihof-Liebau 21, 8384 Minihof-Liebau
Schulgasse 9, 7051 GroRhoflein
Gymnasiumstrale 21, 7350 Oberpullendorf
Schulgasse 29, 7400 Oberwart

Kirchengasse 13, 7343 Neutal

SchulstraRe 4, 7081 Schiitzen am Gebirge
Hofstatt 2, 2443 Stotzing

Kirchenplatz 1, 7022 Schattendorf
Schulgasse 4, 2443 Leithaprodersdorf
Kirchenplatz 1, 7022 Schattendorf

Farbe Giitesiegel
g

0Q (W 0 (d T »w 0@ 0Q (B T VW W W » » Qg 0Q 09 00 00 00 00 0B b O T T W W W W » (M 0Q 09 00 09 00 09 OB OQ 09 Ou 09 OB OQ

Jahr
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018



Volksschule

Berufsschule

Berufsschule Oberwart

Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule
Volksschule

Volksschule

Volksschule

WIMMER GYMNASIUM Evangelisches Gymnasium fiir Musik und Kommunkation

Hohere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt

Hohere Bundeslehranstalt fur wirtschaftliche Berufe und hohere gewerbliche Bundeslehranstalt "PANNONEUM"

Volksschule
Volksschule
Volksschule

103091
106015
109015
106418
108501
106091
107171
109016
109447
107449
108371
109301
108321

Weinberggasse 12a, 7052 Millendorf
BahnstraRe 41, 7210 Mattersburg

Schulgasse 32, 7400 Oberwart
Michael-Koch-Strale 44, 7210 Mattersburg
Unterfrauenhaid, HauptstraBe 16, 7321 Lackendorf
Zollikofenplatz 1, 7201 Neudorfl an der Leitha
Lindengasse 26, 2425 Nickelsdorf

G. A. Wimmer-Platz 2, 7432 Oberschitzen
Meierhofplatz 1, 7423 Pinkafeld
BundesschulstralRe 4, 7100 Neusiedl am See
Oberpetersdorf,Schulgasse 2, 7332 Kobersdorf
Schulgasse 13, 7411 Markt Allhau

Feldgasse 12, 7311 Neckenmarkt
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2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018



