Schulname	Schulkennzah	Adresse	Farbe Gütesiegel	Jahr
Volksschule Neuberg im Burgenland	104171	Hauptplatz 3, 7537 Neuberg im Burgenland	g	2022
Volksschule	106141	Kirchenplatz 1, 7022 Schattendorf	g	2022
Volksschule	103091	Weinberggasse 12a, 7052 Müllendorf	g	2022
Volksschule	104031	Deutsch-Tschantschendorf 1, 7544 Tobaj	g	2022
Volksschule	103181	Hofstatt 2, 2443 Stotzing	g	2022
Volksschule	105071	Wollingergasse 1, 8380 Jennersdorf	g	2022
Mittelschule	103032	Haydnplatz 2, 7011 Siegendorf	g	2022
Mittelschule	107032	Badgasse 8, 7122 Gols	g	2022
Mittelschule	107052	Schulstraße 3, 2421 Kittsee	g	2022
Landesberufsschule Eisenstadt	101015	Gölbeszeile 10-12, Burgenland	g	2022
Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium	109026	Hauptplatz 7, 7432 Oberschützen	g	2022
Evangelisches Realgymnasium und Oberstufenrealgymnasium des evangelischen Schulwerks Oberschützen	109016	G. A. Wimmer-Platz 2, 7432 Oberschützen	g	2022
Bundes-Oberstufenrealgymnasium	104016	Schulstraße 17, 7540 Güssing	g	2022
Allgemeine Sonderschule Sonderpädagogisches Zentrum	104023	Batthyanystraße 23, 7540 Güssing	g	2022
Höhere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt	109447	Meierhofplatz 1, 7423 Pinkafeld	g	2022
Volksschule	103121	Oslip, Hauptstraße 8, 7064 Oslip	S	2022
Volksschule	106091	Zollikofenplatz 1, 7201 Neudörfl	s	2022
Volksschule	107281	Mühlgasse 42, 2424 Zurndorf	S	2022
Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule	106418	Michael-Koch-Straße 44, 7210 Mattersburg	S	2022
Höhere Bundeslehranstalt für wirtschaftliche Berufe und Höhere gewerbliche Bundeslehranstalt "PANNONEUM"	107449	Bundesschulstraße 4, 7100 Neusiedl am See	s	2022
Volksschule	108321	Feldgasse 12, 7311 Neckenmarkt	b	2022
Volksschule	108501	Unterfrauenhaid, Hauptstraße 16, 7321 Lackendorf	b	2022
Volksschule	109301	Schulgasse 13, 7411 Markt Allhau	b	2022
Volksschule	103161	Haydnplatz 1, 7011 Siegendorf	g	2021
Volksschule	109541	Schanzgasse 22, 7461 Stadtschlaining	g	2021
Volksschule	107141	Kirchenplatz 2, 7123 Mönchhof	g	2021
Volksschule	103141	Hauptplatz 5, 7062 Sankt Margarethen im Burgenland	g	2021
Volksschule	107161	Am Tabor, 7100 Neusiedl am See	g	2021
Volksschule	108111	Schulgasse 19, 7312 Horitschon	g	2021
Volksschule "Erwin Moser Volksschule Gols"	107081	Obere Hauptstraße 5, 7122 Gols am See	g	2021
Berufsschule	109015	Schulgasse 32, 7400 Oberwart	g	2021
Bundes-Oberstufenrealgymnasium	105016	Schulstraße 4, 8380 Jennersdorf	g	2021
Volksschule	107131	Schulstraße 3, 2421 Kittsee	S	2021
Volksschule	103061	Schulgasse 24, 2443 Leithaprodersdorf	S	2021
Volksschule Draßburg-Baumgarten	106031	Schulgasse 1, 7021 Draßburg	S	2021
Volksschule	105151	Hauptstraße 3, 8385 Neuhaus am Klausenbach	S	2021
Volksschule	108301	Kirchenplatz 11, 7341 Markt Sankt Martin	S	2021
Volksschule	105121	Minihof-Liebau 21, 8384 Minihof-Liebau	b	2021
Volksschule	103031	Schulgasse 9, 7051 Großhöflein	g	2019
BG BRG BORG Oberpullendorf "Franz Liszt"	108016	Gymnasiumstraße 21, 7350 Oberpullendorf	g	2019
Allgemeine Sonderschule/Lernwerkstättenschule Oberwart	109013	Schulgasse 29, 7400 Oberwart	g	2019
Volksschule	108341	Kirchengasse 13, 7343 Neutal	S	2019
Volksschule	103151	Schulstraße 4, 7081 Schützen am Gebirge	b	2019
Volksschule	103181	Hofstatt 2, 2443 Stotzing	g	2018
Volksschule	106141	Kirchenplatz 1, 7022 Schattendorf	g	2018
Volksschule	103061	Schulgasse 4, 2443 Leithaprodersdorf	g	2018
Volksschule	106141	Kirchenplatz 1, 7022 Schattendorf	g	2018
		• •	8	

Volksschule	103091	Weinberggasse 12a, 7052 Müllendorf	g	2018
Berufsschule	106015	Bahnstraße 41, 7210 Mattersburg	g	2018
Berufsschule Oberwart	109015	Schulgasse 32, 7400 Oberwart	g	2018
Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule	106418	Michael-Koch-Straße 44, 7210 Mattersburg	g	2018
Volksschule	108501	Unterfrauenhaid, Hauptstraße 16, 7321 Lackendorf	S	2018
Volksschule	106091	Zollikofenplatz 1, 7201 Neudörfl an der Leitha	S	2018
Volksschule	107171	Lindengasse 26, 2425 Nickelsdorf	S	2018
WIMMER GYMNASIUM Evangelisches Gymnasium für Musik und Kommunkation	109016	G. A. Wimmer-Platz 2, 7432 Oberschützen	S	2018
Höhere technische Bundeslehr- und Versuchsanstalt	109447	Meierhofplatz 1, 7423 Pinkafeld	S	2018
Höhere Bundeslehranstalt für wirtschaftliche Berufe und höhere gewerbliche Bundeslehranstalt "PANNONEUM"	107449	Bundesschulstraße 4, 7100 Neusiedl am See	S	2018
Volksschule	108371	Oberpetersdorf, Schulgasse 2, 7332 Kobersdorf	b	2018
Volksschule	109301	Schulgasse 13, 7411 Markt Allhau	b	2018
Volksschule	108321	Feldgasse 12, 7311 Neckenmarkt	b	2018